平成 20 年 10 月 30 日
各 位

野村不動産ホールディングス株式会社
取締役社長  鈴木 弘久

問い合わせ先 広報ＩＲ部長 片山 優臣
ＴＥＬ：（03）3348-8117

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 10 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 20 年 9 月 30
日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知ら

せします。

記

1. 配 当 金  1 株 に つ き 2 0 円

2. 効 力 発 生 日  平成 20 年 12 月 2 日

以上

「配当金領収証」（銀行等振込ご指定の方には「中間配当金計算書」および

「配当金振込先のご確認について」）は、来る 12 月 1 日に、お届出の住所

あてに発送する予定でございます。